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""""绿叶集团绿叶集团绿叶集团绿叶集团""""杯杯杯杯2016201620162016年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 18场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

14 沈吉磊 上海 6413-30 9-15 1-1 1-1 21-24 1-2 5-8 51-811 63.0

20 黄培杰 广东 6208-19 6-13 1-1 6-10 8-12 1-1 13-15 43-712 60.6

8 曹悦 天津 6618-41 7-9 1-1 2-4 7-9 0-0 3-4 38-683 55.9

8 董智景 安徽 6010-17 6-9 3-10 9-13 6-8 0-0 1-1 35-584 60.3

8 钱为玮 上海 634-10 4-8 12-19 11-13 1-5 0-2 1-1 33-585 56.9

7 张青 天津 6614-31 2-6 2-2 4-5 7-8 0-0 3-4 32-566 57.1

4 徐俊吉 上海 630-1 20-22 0-2 7-7 0-0 0-0 0-0 27-327 84.4

6 赵晨 江苏 61412-19 6-8 0-0 2-2 3-5 4-7 0-0 27-418 65.9

17 王伟强 江苏 610-1 1-3 4-6 12-17 3-3 0-0 5-6 25-369 69.4

10 周仲坤 广东 6516-36 4-11 0-0 1-3 2-4 0-0 1-2 24-5610 42.9

17 王巨柱 安徽 61212-33 0-1 1-2 3-3 5-5 1-1 1-1 23-4611 50.0

13 许松 天津 680-6 1-2 5-11 15-16 0-0 0-0 0-0 21-3512 60.0

18 赵楠 江苏 687-14 7-14 1-2 3-3 3-6 0-0 0-1 21-4013 52.5

15 张建杰 广东 626-32 6-10 0-1 4-5 4-6 1-5 0-1 21-6014 35.0

3 吴锐樊 北京 600-0 4-5 4-13 11-15 0-0 0-0 1-1 20-3415 58.8

11 黎涛 安徽 661-10 1-1 4-6 3-5 4-5 0-0 7-8 20-3516 57.1

29 逯明松 北京 649-20 6-8 1-2 1-1 2-3 0-1 1-2 20-3717 54.1

26 姚雪岩 广东 644-10 14-22 0-0 1-2 0-1 1-6 0-0 20-4118 48.8

23 陈旭 北京 6810-28 1-9 0-0 3-6 5-7 1-2 0-0 20-5219 38.5

9 陈开勇 安徽 620-0 11-16 0-2 7-11 0-0 1-2 0-0 19-3120 61.3

18 李双 安徽 678-19 2-4 1-2 4-5 4-7 0-1 0-0 19-3821 50.0

4 张家纬 江苏 653-5 3-4 1-1 5-7 4-5 0-1 2-2 18-2522 72.0

21 刘江 江苏 661-6 3-5 0-0 9-10 5-5 0-0 0-0 18-2623 69.2

1 郭世伟 安徽 634-7 1-5 0-1 5-6 6-7 0-0 0-1 16-2724 59.3

10 郝可鑫 江苏 6411-18 0-0 0-0 1-1 0-1 1-1 2-3 15-2425 62.5

6 王子欣 天津 602-5 5-7 1-5 5-11 0-0 0-0 0-0 13-2826 46.4

18 马麟晓 上海 6246-24 1-4 0-0 2-3 3-3 0-0 1-1 13-3527 37.1

20 王鹏皓 北京 600-4 3-6 2-8 2-2 0-0 0-0 5-6 12-2628 46.2

6 赵一涵 北京 621-11 4-12 1-2 0-0 6-11 0-0 0-0 12-3629 33.3

7 徐奕飞 江苏 610-1 3-3 2-4 5-7 1-1 0-2 0-0 11-1830 61.1

19 蒋慧捷 上海 600-0 2-3 7-13 1-3 1-1 0-0 0-0 11-2031 55.0

12 王雨 广东 640-0 3-5 4-8 2-5 1-1 0-0 0-0 10-1932 52.6

35 金永峰 安徽 616-14 2-3 1-1 0-1 1-1 0-0 0-0 10-2033 50.0

18 高玉杰 广东 610-1 0-1 4-11 5-7 1-1 0-0 0-0 10-2134 47.6

11 蒋承骅 上海 652-5 3-7 1-3 1-1 2-2 1-2 0-1 10-2135 47.6

13 王立隆 广东 600-3 4-6 3-7 2-4 1-1 0-0 0-1 10-2236 45.5

22 魏雨童 天津 610-0 7-7 0-0 2-2 0-0 0-0 0-0 9-937 100.0

17 周群 天津 600-0 9-10 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 9-1038 90.0

9 李旭 北京 510-0 5-6 0-1 4-6 0-0 0-0 0-0 9-1339 69.2

8 赵文宣 北京 601-2 8-14 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 9-1640 56.3

5 史小帆 安徽 616-11 2-5 0-0 1-1 0-0 0-0 0-0 9-1741 52.9

23 于敏清 安徽 612-2 1-1 2-4 3-4 0-0 0-0 0-0 8-1142 72.7

8 周小坚 江苏 550-2 4-8 0-0 2-3 1-1 0-0 1-1 8-1543 53.3

78 王晢一 北京 600-0 1-4 4-7 3-5 0-0 0-0 0-0 8-1644 50.0

2 李岳朋 天津 683-10 3-7 1-2 0-1 1-2 0-0 0-0 8-2245 36.4

5 闫亮 江苏 630-0 5-5 1-1 1-2 0-0 0-0 0-0 7-846 87.5

2 张文斌 上海 623-3 0-0 0-1 1-1 3-3 0-0 0-0 7-847 87.5
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得分排名表(场上队员)

截止至第 18场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

18 马麟晓 上海 6246-24 1-4 0-0 2-3 3-3 0-0 1-1 13-351 37.1

20 黄培杰 广东 6208-19 6-13 1-1 6-10 8-12 1-1 13-15 43-712 60.6

6 赵晨 江苏 61412-19 6-8 0-0 2-2 3-5 4-7 0-0 27-413 65.9

17 王巨柱 安徽 61212-33 0-1 1-2 3-3 5-5 1-1 1-1 23-464 50.0

21 李明 安徽 6110-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-05 0.0

14 田剑侠 天津 693-5 1-2 2-2 0-0 1-1 0-0 0-0 7-106 70.0

13 许松 天津 680-6 1-2 5-11 15-16 0-0 0-0 0-0 21-357 60.0

18 赵楠 江苏 687-14 7-14 1-2 3-3 3-6 0-0 0-1 21-408 52.5

23 陈旭 北京 6810-28 1-9 0-0 3-6 5-7 1-2 0-0 20-529 38.5

2 李岳朋 天津 683-10 3-7 1-2 0-1 1-2 0-0 0-0 8-2210 36.4

1 张峥 上海 681-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-111 100.0

18 李双 安徽 678-19 2-4 1-2 4-5 4-7 0-1 0-0 19-3812 50.0

8 曹悦 天津 6618-41 7-9 1-1 2-4 7-9 0-0 3-4 38-6813 55.9

7 张青 天津 6614-31 2-6 2-2 4-5 7-8 0-0 3-4 32-5614 57.1

11 黎涛 安徽 661-10 1-1 4-6 3-5 4-5 0-0 7-8 20-3515 57.1

21 刘江 江苏 661-6 3-5 0-0 9-10 5-5 0-0 0-0 18-2616 69.2

12 孔祥杰 北京 660-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-017 0.0

12 王权 江苏 660-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-118 0.0

10 周仲坤 广东 6516-36 4-11 0-0 1-3 2-4 0-0 1-2 24-5619 42.9

4 张家纬 江苏 653-5 3-4 1-1 5-7 4-5 0-1 2-2 18-2520 72.0

11 蒋承骅 上海 652-5 3-7 1-3 1-1 2-2 1-2 0-1 10-2121 47.6

8 周小坚 江苏 550-2 4-8 0-0 2-3 1-1 0-0 1-1 8-1522 53.3

1 刘宗其 天津 650-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-023 0.0

14 沈吉磊 上海 6413-30 9-15 1-1 1-1 21-24 1-2 5-8 51-8124 63.0

29 逯明松 北京 649-20 6-8 1-2 1-1 2-3 0-1 1-2 20-3725 54.1

26 姚雪岩 广东 644-10 14-22 0-0 1-2 0-1 1-6 0-0 20-4126 48.8

10 郝可鑫 江苏 6411-18 0-0 0-0 1-1 0-1 1-1 2-3 15-2427 62.5

12 王雨 广东 640-0 3-5 4-8 2-5 1-1 0-0 0-0 10-1928 52.6

7 卞友山 北京 640-1 4-7 0-0 1-1 2-2 0-0 0-0 7-1129 63.6

17 袁振典 北京 641-3 0-1 0-0 0-0 4-5 0-0 0-0 5-930 55.6

35 高云健 北京 640-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-031 0.0

8 钱为玮 上海 634-10 4-8 12-19 11-13 1-5 0-2 1-1 33-5832 56.9

4 徐俊吉 上海 630-1 20-22 0-2 7-7 0-0 0-0 0-0 27-3233 84.4

1 郭世伟 安徽 634-7 1-5 0-1 5-6 6-7 0-0 0-1 16-2734 59.3

5 闫亮 江苏 630-0 5-5 1-1 1-2 0-0 0-0 0-0 7-835 87.5

10 李明远 北京 632-13 2-5 0-0 0-0 0-2 0-0 0-0 4-2036 20.0

25 程海津 北京 630-1 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 0-1 1-337 33.3

15 张建杰 广东 626-32 6-10 0-1 4-5 4-6 1-5 0-1 21-6038 35.0

9 陈开勇 安徽 620-0 11-16 0-2 7-11 0-0 1-2 0-0 19-3139 61.3

6 赵一涵 北京 621-11 4-12 1-2 0-0 6-11 0-0 0-0 12-3640 33.3

2 张文斌 上海 623-3 0-0 0-1 1-1 3-3 0-0 0-0 7-841 87.5

3 陈强龙 安徽 620-0 4-5 0-0 2-4 0-0 0-0 0-0 6-942 66.7

22 任启双 江苏 620-0 6-9 0-0 0-2 0-0 0-0 0-0 6-1143 54.5

4 李松浩 天津 620-1 0-0 1-3 0-0 1-2 0-0 1-1 3-744 42.9

11 马益奎 江苏 620-1 1-2 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 2-445 50.0

1 徐畅 江苏 620-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-046 0.0

17 王伟强 江苏 610-1 1-3 4-6 12-17 3-3 0-0 5-6 25-3647 69.4
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""""绿叶集团绿叶集团绿叶集团绿叶集团""""杯杯杯杯2016201620162016年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 18场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

66 15江苏赵晨 2 1 0 0 31

65 13江苏闫亮 0 3 1 0 42

621 9江苏刘江 2 3 0 1 63

626 7广东姚雪岩 0 2 0 2 44

64 6上海徐俊吉 0 3 1 0 45

611 6上海蒋承骅 1 4 0 0 56

69 5安徽陈开勇 0 4 0 0 47

63 4安徽陈强龙 1 4 0 1 68

67 4北京卞友山 0 4 1 2 79

618 3安徽李双 1 4 2 0 710

625 3北京程海津 2 5 0 0 711

68 3天津曹悦 0 8 1 0 912

58 2江苏周小坚 0 1 1 0 213

623 2北京陈旭 1 2 0 0 314

618 2上海马麟晓 2 5 0 2 915

610 2江苏郝可鑫 0 2 0 0 216

62 2天津李岳朋 1 4 0 1 617

64 2江苏张家纬 1 4 1 0 618

59 1北京李旭 0 1 1 1 319

610 1广东周仲坤 0 3 0 0 320

622 1江苏任启双 1 0 0 0 121

68 1安徽董智景 2 5 0 0 722

64 1天津李松浩 0 2 0 0 223

63 1北京吴锐樊 0 0 1 0 124

614 1上海沈吉磊 1 0 1 4 625

617 1天津周群 0 2 2 2 626

515 0江苏李加昌 0 0 0 0 027

524 0安徽徐安格 0 1 0 0 128

512 0上海周哲韬 0 0 0 0 029

53 0上海赵时俊 0 0 0 0 030

621 0安徽李明 0 0 0 0 031

635 0北京高云健 0 0 0 0 032

65 0安徽史小帆 0 2 0 1 333

612 0北京孔祥杰 0 0 0 0 034

618 0北京温新宇 0 0 0 0 035

614 0天津田剑侠 0 2 0 0 236

68 0北京赵文宣 0 0 0 2 237

616 0天津刘海亮 0 0 0 0 038

622 0天津魏雨童 0 0 0 0 039

629 0北京逯明松 1 1 0 1 340

635 0安徽金永峰 0 2 0 0 241

626 0北京杨政 0 0 0 0 042

617 0安徽王巨柱 1 0 0 1 243

611 0安徽黎涛 2 6 1 0 944

61 0安徽郭世伟 0 3 0 0 345

66 0北京赵一涵 1 1 0 0 246

610 0安徽严龙 0 0 0 0 047

610 0北京李明远 0 1 0 0 148
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""""绿叶集团绿叶集团绿叶集团绿叶集团""""杯杯杯杯2016201620162016年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛年全国男子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 18场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

620 0广东黄培杰 3 6 2 3 141

68 0上海钱为玮 3 6 1 1 112

618 2上海马麟晓 2 5 0 2 93

613 0天津许松 1 7 1 0 94

68 3天津曹悦 0 8 1 0 95

611 0安徽黎涛 2 6 1 0 96

613 0江苏耿畅 1 4 0 2 77

67 4北京卞友山 0 4 1 2 78

625 3北京程海津 2 5 0 0 79

618 3安徽李双 1 4 2 0 710

618 0广东高玉杰 0 4 1 2 711

68 1安徽董智景 2 5 0 0 712

67 0天津张青 0 5 0 2 713

615 0广东张建杰 1 6 0 0 714

62 2天津李岳朋 1 4 0 1 615

63 4安徽陈强龙 1 4 0 1 616

617 0江苏王伟强 0 5 1 0 617

612 0广东王雨 1 4 1 0 618

621 9江苏刘江 2 3 0 1 619

614 1上海沈吉磊 1 0 1 4 620

64 2江苏张家纬 1 4 1 0 621

617 1天津周群 0 2 2 2 622

613 0广东王立隆 0 3 1 1 523

611 6上海蒋承骅 1 4 0 0 524

66 0天津王子欣 1 3 0 1 525

69 0天津吴明远 0 4 1 0 526

626 7广东姚雪岩 0 2 0 2 427

65 13江苏闫亮 0 3 1 0 428

623 0安徽于敏清 2 2 0 0 429

64 6上海徐俊吉 0 3 1 0 430

69 5安徽陈开勇 0 4 0 0 431

618 0江苏赵楠 1 0 2 1 432

66 15江苏赵晨 2 1 0 0 333

629 0北京逯明松 1 1 0 1 334

67 0江苏徐奕飞 0 2 0 1 335

65 0安徽史小帆 0 2 0 1 336

62 0上海张文斌 1 1 1 0 337

610 1广东周仲坤 0 3 0 0 338

623 2北京陈旭 1 2 0 0 339

61 0安徽郭世伟 0 3 0 0 340

619 0上海蒋慧捷 0 3 0 0 341

59 1北京李旭 0 1 1 1 342

610 0上海董凯 0 2 0 0 243

64 1天津李松浩 0 2 0 0 244

614 0天津田剑侠 0 2 0 0 245

617 0安徽王巨柱 1 0 0 1 246

617 0北京袁振典 0 1 1 0 247

67 0上海吴双 0 2 0 0 248
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得分排名表(场上队员)

截止至第 18场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 20 黄培杰 广东 17 2 4 2 0 0 0 25 6

2 10 周仲坤 广东 13 2 3 2 0 1 0 21 6

3 6 赵一涵 北京 7 6 2 3 1 2 0 21 6

4 11 黎涛 安徽 9 6 1 0 2 1 0 19 6

5 15 张建杰 广东 12 1 1 1 2 1 0 18 6

6 23 陈旭 北京 13 0 1 2 2 0 0 18 6

7 14 沈吉磊 上海 5 2 3 2 1 4 0 17 6

8 18 李双 安徽 7 1 2 2 1 3 0 16 6

9 26 姚雪岩 广东 3 3 2 2 3 2 1 16 6

10 17 袁振典 北京 11 1 2 1 0 1 0 16 6

11 6 赵晨 江苏 9 1 2 2 0 1 0 15 6

12 8 曹悦 天津 6 3 1 3 1 0 1 15 6

13 7 张青 天津 3 1 1 4 2 2 1 14 6

14 5 史小帆 安徽 9 1 1 0 1 1 1 14 6

15 18 马麟晓 上海 8 1 0 2 0 2 0 13 6

16 10 李明远 北京 9 2 2 0 0 0 0 13 6

17 18 赵楠 江苏 6 3 2 1 0 0 0 12 6

18 17 王伟强 江苏 3 1 1 1 5 0 0 11 6

19 11 蒋承骅 上海 6 2 1 1 1 0 0 11 6

20 8 钱为玮 上海 6 0 0 3 0 1 0 10 6

21 8 董智景 安徽 3 2 0 0 2 1 2 10 6

22 14 田剑侠 天津 6 0 3 0 0 1 0 10 6

23 29 逯明松 北京 6 3 1 0 0 0 0 10 6

24 2 李岳朋 天津 5 1 2 1 0 0 0 9 6

25 4 徐俊吉 上海 2 4 0 0 2 0 1 9 6

26 13 许松 天津 6 2 0 0 0 1 0 9 6

27 21 刘江 江苏 5 1 0 1 0 0 1 8 6

28 7 卞友山 北京 3 1 1 0 2 1 0 8 6

29 13 耿畅 江苏 3 2 2 0 1 0 0 8 6

30 19 蒋慧捷 上海 2 3 0 0 1 2 0 8 6

31 9 吴明远 天津 3 0 0 0 3 1 0 7 6

32 6 王子欣 天津 2 1 2 1 0 1 0 7 6

33 17 高天伦 上海 4 1 0 0 1 0 1 7 6

34 23 于敏清 安徽 4 0 1 0 1 0 0 6 6

35 4 张家纬 江苏 2 0 1 0 2 1 0 6 6

36 20 王鹏皓 北京 1 2 1 0 1 0 0 5 6

37 22 任启双 江苏 0 2 0 0 3 0 0 5 6

38 3 赵时俊 上海 4 0 0 0 0 1 0 5 5

39 2 张文斌 上海 3 0 1 0 0 0 0 4 6

40 18 高玉杰 广东 1 1 0 2 0 0 0 4 6

41 3 陈强龙 安徽 3 1 0 0 0 0 0 4 6

42 10 郝可鑫 江苏 3 0 0 1 0 0 0 4 6

43 35 金永峰 安徽 2 0 2 0 0 0 0 4 6

44 1 郭世伟 安徽 1 0 2 1 0 0 0 4 6

45 17 王巨柱 安徽 3 1 0 0 0 0 0 4 6

46 17 周群 天津 0 1 0 0 2 1 0 4 6

47 21 李明 安徽 4 0 0 0 0 0 0 4 6

48 7 徐奕飞 江苏 2 1 1 0 0 0 0 4 6
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得分排名表(场上队员)

截止至第 18场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 9 李旭 北京 2 0 51

2 18 赵楠 江苏 0 6 60

3 25 程海津 北京 3 5 60

4 17 袁振典 北京 1 4 60

5 14 沈吉磊 上海 5 3 60

6 8 曹悦 天津 5 3 60

7 17 周群 天津 3 3 60

8 15 张建杰 广东 2 3 60

9 12 王雨 广东 2 3 60

10 26 姚雪岩 广东 2 3 60

11 11 蒋承骅 上海 1 3 60

12 8 董智景 安徽 0 3 60

13 18 李双 安徽 5 2 60

14 18 马麟晓 上海 3 2 60

15 8 钱为玮 上海 1 2 60

16 5 闫亮 江苏 0 2 60

17 20 王鹏皓 北京 0 2 60

18 35 金永峰 安徽 0 2 60

19 11 马益奎 江苏 0 2 60

20 24 徐安格 安徽 0 2 50

21 3 陈强龙 安徽 4 1 60

22 22 任启双 江苏 4 1 60

23 7 张青 天津 3 1 60

24 23 陈旭 北京 3 1 60

25 10 周仲坤 广东 3 1 60

26 21 刘江 江苏 3 1 60

27 18 高玉杰 广东 2 1 60

28 6 赵一涵 北京 2 1 60

29 9 陈开勇 安徽 2 1 60

30 22 魏雨童 天津 1 1 60

31 20 黄培杰 广东 1 1 60

32 6 赵晨 江苏 1 1 60

33 2 李岳朋 天津 1 1 60

34 8 赵文宣 北京 1 1 60

35 13 王立隆 广东 1 1 60

36 9 吴明远 天津 0 1 60

37 10 李明远 北京 0 1 60

38 21 潘玉帅 天津 0 1 60

39 14 田剑侠 天津 0 1 60

40 23 于敏清 安徽 0 1 60

41 6 王子欣 天津 0 1 60

42 7 徐奕飞 江苏 0 1 60

43 13 何磊 安徽 0 1 60

44 10 董凯 上海 0 1 60

45 4 徐俊吉 上海 3 0 60

46 29 逯明松 北京 2 0 60

47 3 吴锐樊 北京 2 0 60

48 4 张家纬 江苏 1 0 60

Copyright: 26/11/2016 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 15:59:29


